
RESOLUCION Nº 180/12 
 

VISTO: 
            El seguro de Responsabilidad Civil  Praxis Médica y de Vida, que fuera contratado 
por el ex Secretario de Salud de esta Municipalidad, con la Cía Aseguradora Federación 
Patronal, para el director del Hospital Municipal; 
 
Y CONSIDERANDO: 
                                 Que se adeudan dos cuotas de dicho seguro, motivo por el cual debe 
disponerse el pago correspondiente; 
                                 Por ello, el Intendente Municipal de Capilla del Monte 
 

R E S U E L V E 
 

Artículo 1º.-: AFECTASE hasta la suma de $ 1.068,14 para el pago de dos cuotas de 
seguro de Responsabilidad Civil Praxis Médica y de Vida contratado por el ex Secretario 
de Salud para el Director del Hospital Municipal con la Cía Aseguradora Federación 
Patronal.- 
 
Artículo 2º.-: IMPUTESE el egreso a la partida presupuestaria 15.1.03.023.- 
 
Artículo 3º.-: DISPONESE la baja de los referidos seguros.- 
 
Artículo 4º.-: La presente Resolución será refrendada por el Sr. Secretario de Gobierno 
Municipal.- 
 
Artículo 5º.-: COMUNIQUESE, córrase vista al Tribunal de Cuentas, publíquese, dese al 
Registro Municipal y archívese.- 
 

Capilla del Monte, 26 de octubre de 2012.- 
 

FIRMADO:   OSVALDO MARQUES                GUSTAVO A. SEZ 
                              SEC. GOB.                     INTENDENTE MPAL. 


